

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HERNA - MŠ V PARKU

KSO:

Misto: Frant. Diepolta 2249

CC-CZ:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

IC:

DIČ:

Uchazeč:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

06408991

DIČ:

CZ06408991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 332 982,75

DPH základní
snížená

Základ daně
1 332 982,75
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
279 926,38
0,00

Cena s DPH

CZK

1 612 909,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HERNA - MŠ V PARKU

Místo: Frant. Diepolta 2249

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant:

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 332 982,75

HSV - Práce a dodávky HSV

319 220,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 531,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

140 869,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 675,86

997 - Přesun sutě

99 143,76

PSV - Práce a dodávky PSV

970 062,31

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

125 457,61

741-1 - Elektroinstalace - rozvaděč

10 920,00

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

44 800,00

763 - Konstrukce suché výstavby

132 610,55

766 - Konstrukce truhlářské

95 131,67

767 - Konstrukce zámečnické

4 464,28

776 - Podlahy povlakové

185 881,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 806,49

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 807,04

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

340 183,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

18 000,00

VRN6 - Územní vlivy

9 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

13 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HERNA - MŠ V PARKU

Místo:	Frant. Diepolta 2249	Datum:	06.05.2025
Zadavatel:	Město Rakovník, Husovo nám. 27	Projektant:	
Uchazeč:	ELITT stavební s.r.o.	Zpracovatel:	xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 332 982,75
D		HSV	Práce a dodávky HSV				319 220,44
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 531,20
1	K	340271041	Izazdlvka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,610	1 170,00	1 883,70
	w		1,15*1,4		1,610		
2	K	34027900	Úprava šikmého ostění dveří do koupelny před osazením obložkové zárubně / odstranění obkladu šikminy, doplnění zdíva ostění, začištění"	soub	1,000	3 740,00	3 740,00
3	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,500	1 815,00	907,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				140 869,62
4	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	756,80	1 513,60
5	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	117,201	434,91	50 971,89
	w		(8,3*2+5,95*2)*2,97		144,045		
	w		-(5,2*2,08+2,4*2,05*2+1,2*2,08*2+1,8*2,6)		-30,328		
	w		-(0,8*2*5)		-8,000		
	w		(0,3*2,97*7+0,15*2*2,97)		7,128		
	w		" žpalety"				
	w		(5,2+2,4*2+1,2*2+2,08*8)*0,15		4,356		
	w		Součet		117,201		
6	K	619991011	Obalení konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí páskou	m2	38,328	40,26	1 543,09
	'w		(5,72,08+2,4*2.05*2+1,2*2,08*2+1,8*2,6)		30,328		
	w		(0,8*2*5)		8,000		
	w		Součet		38.328		
7	K	.DiyyovUi	.Začištěníl omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,000	266,20	5 324,00
8	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez ,zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,756	6 693,75	71 997,98
9	K	'boioiyyi^	ÍPříplatek k mazanlně tl přes 80 do 120 mm za přehlazen povrchu	m3	10,756	885,00	9 519,06
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 675,86
10	K	949101111	,Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	107,560	75,90	8 163,80
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	107,560	146,00	15 703,76
12	K	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	104,39	1 043,90
	w		" kotvení proffilu pro osazení kolejnice stropu"				
	w		10		10,000		
13	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,756	2 779,00	29 890,92
	w		107,56*0,1		10.756		
14	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	10,756	1 561,00	16 790,12
15	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,596	199,10	317,76
	w		1,14*1,4		1,596		
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2	m2	1,600	478,50	765,60
	w		0,8*2		1,600		
D	997		Přesun sutě				99 143,76
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	25,898	798,40;	20 676,96
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,898	331,10	8 574,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	.997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		362,572	14,41	5 224,66 i
	w		25,898*14 'Přepočtené koeficientem množství		362,572		
20	K	;997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04		25,898	2 497,00	64 667,31
	L						
PSV			Práce a dodávky PSV				970 062,31
21	K	,741-1	Montáže	soub	1,000	56 000,00	56 000,00
22	M	1101	Jistič 20A/m	ks	1,000	672,00	672,00
23	M	102	Kabel CYKY-J 5Cx4	m	4,000	67,22	268,69
24	M	1103	Kabel CYKY-J 3Cx2,5	m	110,000	24,71	2 717,79
25	M	[104	Kabel CYKY-J 3Cx1,5	ks	115,000	15,14	1 741,38
26	M	11041	Kabel CYKY-0 3Cx1,5	ks	37,000	15,14	560,27
27	M	*105	Spojovací krabice pod omítku KP67/2	' ks	17,000	T3, 44	228, 48
28	M	106	Krabice na omítku 005.CS.K_KB	i. ks	2,000	61,60	123,20
29	M	11061	krabice lištová pro dovzásuvku	ks	2,000	31,36	62,72
30	M	1107	Dvojzásuvka domovní s krytem s clonkami	ks	9,000	204,96	1 844,64
31	M	1109	Trojrámeček vodorovný	ks	1,000	70,56	70,56
32	M	1110	Dvojrámeček vodorovný	ks	1,000	49,28	49,28
33	M	111	Rámeček přístrojový	ks	1,000	26,88	26,88
34	M	113	Vypínač č 1 So	ks	2,000	109,76	219,52
35	M	1131	přepínač č 6+6	ks	4,000	210,56	842,24
36	M	114	Kryt vypínače	ks	6,000	52,64	315,84
37	M	115	Instalační lišta EKD 80X40_HD	m	2,000	154,56	309,12
38	M	116	Instalační lišta LV10X11_HD	m	2,000	21,28	42,56
39	M	1161	Instalační lišta LHD 20X10_HD	m	4,000	23,52	94,08
40	M	117	drobný materiál	soub	1,000	3 920,00	3 920,00
41	M	120	LED svítidlo 31W/230AC 2000lm, 4000K s elektronickým předřadníkem rozměry 595x595mm	ks	16,000	2 168,32	34 693,12
42	M	121	nástěnné svítidlo LED 28W/230V, 4000 K	ks	1,000	398, 72	398,72
43	M	122	domácí telefon/např. 4FP21036/	ks	1,000	656,32	656,32
44	K	741-2	;Demontáže vč likvidace	soub	1,000	6 720,00	6 720,00
45	K	741-3	Štavební připojce vč. začíštění	soub	1,000	8 400,00	8 400,00
46	K	741-4	Výchozí revize	soub	1,000	4 480,00	4 480,00
		741-1	Elektroinstalace - rozvaděč				10 920,00
47	K	742-1	Montáž	soub	1,000	3 360,00	3 360,00
48	M	201	Skříň rozvaděče	ks	1,000	672,00	672,00
49	M	202	i Dveře rozvaděče	ks	1,000	336,00	336,00'
50	M	203	vypínač 20A/3	ks	1,000	560,00	560,00 I
51	M	204	proudový chránič 20A/0,03A/4	ks	1,000	1 792,00	1 792,00
52	M	205	proudový chránič s jističem 10A/B/O, 03A	ks	2,000	1 344,00	2 688,00
53	M	206	jistič 16A/B71	ks	4,000	224,00	896,00
54	M	207	drobný materiál	soub	1,000	336,00	3,36,00'
55	M	208	spojovací materiál	soub	1,000	280,00	280,00
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				44 800,00
56	K	742-102	Úprava slaboprodu, případné přemístění datových zásuvek, přemístění routeru wifi - kompletní dodávka	soub	1,000	44 800,00	44 800,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				132 610,55
57	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	96,390	672,10	64 783,72
53	M	63126300	j podhled minerální, 595x595 mm, viditelný rastr.	m2	96,390	616,00	59 376,24
59	K	763431201	'Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	46,600	171,60	7 996,56
	w		17,9*2+5,4*2		46,600		
60	K	998763301	I Přesun hmottonážni pro sádrokartonové konstrukce v i objektech v do 6 m	t	0,325	1 397,00	454,03
	D	766	Konstrukce truhlářské				95 131,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	3 080,00	3 080,00
62	M	611600531	dveře jednokřídle vnitřní plně 800x1970 vč. pojezdu na stěnu a kování/ mušle/	kus	1,000	16168,90	16 168,90
63	K	766682111	Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 826,00	3 652,00
64	M	611823071	zárubeň jednokřídla obkládkové s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 598,00	9 196,00
65	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	41,47	41,47
66	K	766699611.1	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m	15,000	880,00	13 200,00
67	M	533901001	dodávka krytu otopných těles - dle požadavku MŠ / viz. referenční výrobky/	m	15,000	3 136,00	47 040,00
68	K	766699611.2	Demontáž krytů topného tělesa	m	15,000	165,00	2 475,00
69	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,230	1 210,00	278,30
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 464,28
70	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg " ocelový profil pro ukotvení kolejnice shrnovací stěny" 5.3*4,383	kg	23.230	148,50	3 449,66
71	M	14550150	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 60x30x3mm	t	0,025	38 720,00	968,00
	w		0,023*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,025		
72	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,026	1 793,00	46,62
	D	776	Podlahy povlakové				185 881,24
73	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	107,560	51,90	5 582,36
74	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	107,560	17,30	1 860,79
75	K	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	107,560	91,40	9 830,98
76	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	107,560	140,80	15 144,45
77	K	776212111	Volné položení textilních pásů	m2	32,000	174,24	5 575,68
	w		4*8		32,000		
78	M	697510611	koberce zátěžový 4x8 m vč. obšití	kus	1,000	23 856,00	23 856,00
	w		0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,000		
79	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	107,560	297,00	31 945,32
80	M	284110501	dílce vinylové, vysoká zátěž	m2	118,316	684,25	80 957,72
	w		107,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		118,316		
81	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	45,400	94,16	4 274,86
	w		18,3*2+5,95*2+0,4*6+0! 15*2		51,200		
	w		-(0,8*5+1,8)		-5,800		
	w		Součet		45,400		
82	M	614182021	lišta podlahová pro vinylovou podlahu	m	46,308	100,80	4 667,85
	w		45,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,308		
83	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	4,000	200,20	800,80
	w		0.8*5		4,000		
84	M	553431101	profil přechodový kovový	m	4,080	257,60	1 051,01
	w		4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4*080		
85	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,501	665,50	333,42
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				8 806,49
86	K	783009211	Magnetický nátěr	m2	5,400	1 493,80	8 066,52
	w		1,5*1,8*2		5,400		
87	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,060	169,84	180,03
88	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	1,060	6,85	7,26
	w		" profil pro ukotvení kolejnice stěny"				
	w		5,3*(0,04*2+0,06*2)		1,060		
89	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,060	521,40	552,68
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 807,04
90	K	784121001	Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m	m2	140,845	42,00	5 915,49
	w		(18.3*2+5,95*2)*2,97		144,045		
	w		-<5.2*2,08+2,4*2,05*2+1,2*2,08*2+1,8*2,6)		-30,328		
	w		(0.3*2,97*7+0,15*2*2,97)		7,128		
	w		Mezisoučet		120,845		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	w		" chodba u schodiště - po provedení zásuvky"				
	w		20		20,000		
	w		Součet		140,845		
91	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	140,845	29,37	4 136,62
92	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	140,845	71,50	10 070,42
93	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	140,845	11,96	1 684,51
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				340 183,43
94	K	786671000	Demontáž shrnovací stěny vč. rámu a likvidace 5.3*2.95	m2	15,635	418,00	6 535,43
	w "				15,635		
95	K	786681000	Montáž skládací stěny vč. vodící kolejnice	soub	1,000	53 760,00	53 760,00
96	M	611608001	shrnovací stěna SPF 50, dvoukřídlová, světlý odstín, 5400x2900 mm	1 soub	1,000	279 888,00	279 888,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				43 700,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				18 000,00
97	K	030001001	Zařízení staveniště	1 soub	1,000	18 000,00	18 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				9 000,00
98	K	060001001	Protíprachové zakrytí otvorů do vedlejších místností	1 kus	5,000	1 800,00	9 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 500,00
99	K	070001000	Provozní vlivy	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				13 200,00
100	K	090001001	Provedení podlahových sond	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
101	K	090001002	Stěhování nábytku - bez odvozu -přemístění do vedlejší herny se zpětným nastěhováním	soub	1,000	7 150,00	7 150,00
102	K	090001004	Dílečná dokumentace krytu otopných těles	soub	1,000	550,00	550,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Město
Stavba: **HERNA - MŠ V PARKU**

KSO:
Místo: Frant. Diepolta 2249

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27

Uchazeč:
ELITT stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.5.2025

IC:
DIČ:

IC: 06408991
DIČ: CZ06408991

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH		1 332 982,75	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 332 982,75	279 926,38
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		CZK	1 612 909,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis;

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: Město

Stavba: HERNA - MŠ V PARKU

Místo: Frant. Diepolta 2249

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant:

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 332 982,75	1 612 909,13
Město	HERNA - MŠ V PARKU	1 332 982,75	1 612 909,13